
UCHWAŁA NR XLVII/343/2022 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym, części nieruchomości 
położonej w miejscowości Wolanów, przy ul. Radomskiej 

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (t. j.  Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm. ) art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2021r. ,  poz. 1899 )  Rada Gminy  Wolanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat w trybie bezprzetargowym, nieruchomość 
o powierzchni 63 m2, położoną w miejscowości Wolanów przy ul. Radomskiej, stanowiącą część działki 
ewidencyjnej nr 14 o pow. 653 m2 oraz część działki ewidencyjnej nr  15 o pow. 708 m2  dla ENEA Nowa 
Energia sp. z.o.o z siedzibą w Radomiu, ul. Kaszubska 2, z przeznaczeniem pod stację szybkiego ładowania 
pojazdów.  

2. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta Nr RA1P/00031615/3. 

3. Szczegółowe oznaczenie nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy, o której mowa 
w ust. 1  zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
 

Jacek  Murawski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7734A0-A6D8-4340-85AA-D32BFC96F958. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/343/2022 

Rady Gminy Wolanów  

z dnia 22 sierpnia 2022 roku 
 

 

 

 

 

 

 

dz.nr 15 

 

 

 

 

 

 

 

dz. nr 14  

                                 

                                    Wolanów, ul. Radomska 

 
 

 

 

 
Legenda: 

 

 
                             - części działek przeznaczonych do wydzierżawienia  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F7734A0-A6D8-4340-85AA-D32BFC96F958. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik

